
信 海 推 第 2 2 3 号 

2 0 2 4 年 ３ 月 2 9 日 

信 用 金 庫 

営業推進担当役員 殿 

海外業務担当役員 殿 

 

  信金中央金庫 

海外業務推進部長 野口 剛 

 

「インドネシア大統領選挙について」の配信について 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

本中金の業務運営に関しましては、平素より格別のご高配を賜わり、厚く御礼申し

上げます。 

さて、2024 年２月 14日にインドネシア大統領選挙が実施されたことから、今般、下

記のとおりインドネシア駐在員が作成しました動画「インドネシア大統領選挙について」

を配信いたします。 

つきましては、海外展開を検討しているお取引先またはすでに海外展開をされている

お取引先にご周知いただくとともに、貴金庫のお取引先支援強化の一助とすべく、積極

的にご活用賜りますようお願い申し上げます。              敬 具 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

こちらは信用金庫とそのお取引先向けとさせて頂いております。 

ご覧になりたい場合は、お近くの信用金庫（検索はこちら）までご相談ください。 

続きを読む  

https://www.shinkin-central-bank.jp/cgi-bin/s/index.cgi
https://cms.daiwair.co.jp/shinkin/html/www/upload_file/m008-m008_05/Indonesiapresidentialelection.pdf

